	Приложение №2 к муниципальной целевой программе "Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности органов местного самоуправления города Уварово" на 2014-2020 годы" 


ПЕРЕЧЕНЬ 
мероприятий муниципальной целевой программы города Уварово 

«Обеспечение информационной открытости и доступности деятельности 

органов местного самоуправления города Уварово» 

на 2014–2020 годы  
	Наименование   мероприятия 
	Ответственный исполнитель, соисполнители
	Ожидаемые непосредственные результаты
	Объемы финансирования, тыс. рублей,
 в том числе 

	
	
	наименование 
	еди-

ница изме-
рения 
	значение

(по годам реализации мероприятия) 
	по годам, всего
	федеральный бюд

жет
	областной бюджет
	мест-ный бюд-жет
	внебюджетные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Подготовка и размещение материалов о деятельности органов местного самоуправления города в печатных средствах массовой информации
	Отдел пресс-службы администрации города
	Доведение до населения города информации о деятельности органов местного самоуправления города Уварово посредством газеты «Уваровская жизнь», а также газет и журналов регионального значения (журналистские статьи)
	Количество размещенных материалов (ед.)
	2014
	30
	730,2
	
	
	730,2
	

	
	
	
	
	2015
	33
	552,4
	
	
	552,4
	

	
	
	
	
	2016
	35
	538,3
	
	
	538,3
	

	
	
	
	
	2017
	36
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2018
	37
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2019
	38
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	2020
	40
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


